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Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä. Varmennetiedot tarkastettavissa 
kaupungin kirjaamosta.

Ohjaan.fi-verkoston kumppanuussopimuksen hyväksyminen
TRE:953/00.01.06/2025

Lisätietoja päätöksestä
Osaamisalajohtaja Regina Blom, puh. 040 806 2092, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Valmistelijan yhteystiedot
Oppisopimuspäällikkö Liisa Klinge, puh. 050 540 5309, etunimi.
sukunimi@tampere.fi ja koulutussuunnittelija Hanna Orava, puh. 050 574 
8542, etunimi.sukunimi@tampere.fi

Päätös
Hyväksytään liitteenä oleva Ohjaan.fi-verkoston kumppanuussopimus. 
Sopimuksella sovitaan yhteistyöstä Tampereen kaupungin / Tampereen 
seudun ammattiopisto Tredun (y-tunnus 0211675-2) ja Ohjaan.fi-
kumppanuusverkoston välillä.

Sopimusta sovelletaan takautuvasti 1.1.2025 alkaen ja se on voimassa 
toistaiseksi, kun Tredu on sen allekirjoittanut.

Sopimuksen vastuuhenkilönä toimii osaamisalajohtaja Regina Blom.

Perustelut
Ohjaan.fi-verkosto mm. ylläpitää ja päivittää Ohjaan.fi-sivustoa, tarjoaa 
kattavasti tukea työpaikkaohjaukseen suomeksi, ruotsiksi ja englanniksi, 
toteuttaa ja kehittää valtakunnallisia työpaikkaohjauksen 
verkkokoulutuksia, tekee yhteistyötä kehittämishankkeiden kanssa, 
mahdollistaa hyvien käytänteiden jakamisen ja jatkuvan oppimisen, 
järjestää verkostotapaamisia etänä ja paikan päällä sekä markkinoi ja 
tuottaa materiaalia edistääkseen Ohjaan.fi-palveluiden käyttöä.

Ohjaan.fi-verkosto määrittelee vuosittain kehittämistoimenpiteet ja -
tavoitteet, jotka kirjataan toimintasuunnitelmaan huomioiden 
valtakunnallisten kehittämishankkeiden painopisteet. Koulutuksen 
järjestäjien vuotuinen resurssitarve on noin 40 tuntia. Jokainen 
kumppanuussopimuksen allekirjoittanut organisaatio järjestää 
tarvittavan työresurssin ja nimeää yhteyshenkilöt verkostoon. Vastuut 
jaetaan nimettyjen henkilöiden kesken toimintasuunnitelman laatimisen 
yhteydessä.

Ohjaan.fi -kumppanuussopimuksen allekirjoittanut koulutuksen järjestäjä 
sitoutuu Ohjaan.fi-verkkosivuston ylläpitokustannuksiin minimisään 250 
euron suuruisella sumalla / kalenterivuosi. Tällä rahalla kustannetaan 
sivuston ylläpito sekä markkinointikuluja. Sivuston tekninen 
ylläpitokustannus vuonna 2024 oli 2 340 euroa (ilman arvonlisäveroa).

Kumppanuussopimuksessa on tarkemmin kuvattu verkoston 
järjestäytyminen, verkoston jäsenet ja toiminnan muut ehdot.
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Osaamisalajohtajan päätösvalta asiassa perustuu palvelualueen johtajan 
päätökseen 12.12.2024 § 105 Elinvoiman palvelualueen toimintasääntö. 
(Toimintasäännön liite: Yleishallinto 1.1.2025 alkaen.) Toimintasäännön 
mukaan osaamisalajohtaja päättää irtaimen omaisuuden sekä palvelujen 
hankinnasta, luovuttamisesta (sis. myynnit) ja vuokrauksesta sekä 
sopimusten hyväksymisestä lautakunnan vuosisuunnitelman mukaisesti, 
kun arvonlisäveroton hinta on alle 100 000 euroa.

Hallintosäännön 143 §:n mukaan viranhaltija tai hänen määräämänsä 
allekirjoittaa päätökset, sopimukset, sitoumukset ja muut asiakirjat 
päättämissään asioissa.

Tiedoksi
Ohjaan.fi-verkoston puheenjohtaja, Liisa Klinge, Hanna Orava, Linda 
Uusikauppila, Kirsi Viskari, tredu.talouspalvelut@tampere.fi

Liitteet:
1 Ohjaan.fi kumppanuussopimus Tredu 2025

Allekirjoitus

Osaamisalajohtaja Regina Blom

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Päätös asetetaan nähtäville 12.2.2025 Tampereen kaupungin 
verkkosivulle www.tampere.fi.
Päätösote on annettu tiedoksi sähköisesti 12.2.2025.

Muutoksenhakuviranomainen

Elinvoima- ja osaamislautakunta

Tampere
12.02.2025

Milka Kekäläinen
Hallintosihteeri
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Oikaisuvaatimus
§ 2

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan 
jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös 
sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Frenckellinaukio 2 B, PL 487
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella osoitteessa 
https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen 
tietoturvallisuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.14 päivän 

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä 
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oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 
16 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu 
lähettäjän omalla vastuulla.
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